" 26 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в Воронежской области

(г. Воронеж)

 ___________ Еркнапешян Ж.Ж.

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

Приглашенные:

Стучилин Александр Алексеевич

ПРОТОКОЛ № 16

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

в Воронежской области (г. Воронеж)

Еркнапешян Жозеф Жораевич

Худяков Василий Андреевич

Сорокин Андрей Сергеевич

Овчинникова Валентина Егоровна

I. Об использовании в работе Территориальной экзаменационной комиссии Методических рекомендаций по организации проведения

экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

марта 2014

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальник Управления

государственного автодорожного надзора по Воронежской области)

заместитель председателя экзаменационной комиссии (заметитель начальника отдела

автотранспортного и автодорожного надзора УГАДН по Воронежской области)

председателя Территориальной экзаменационной комиссии Еркнапешяна Ж.Ж.

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (главный государственный

инспектор отдела автотранспортного и автодорожного надзора УГАДН по Воронежской

области)

старший государственный инспектор отдела автотранспортного и автодорожного надзора

УГАДН по Воронежской области

                         г. Воронеж

Присутствовали:

заместитель директора по учебной части ГАУ "Учебный автокомбинат"

Выслушали:

1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 нет

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

№

п/п

2

Решили:

организовать работу Территориальной экзаменационной комиссии в соответствии с Методическими рекомендациями по организации

проведения экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих орасные грузы,

утвержденнные Координационной комиссией Протоколом № 2 от 05.03.2014 г.

3 4 76

Базовый

курс
7 классФИО (полностью)

-

Гончаренко Владимир Игнатьевич

Горбенко Сергей Иванович

Дитяткин Семен Викторович

Зорин Дмитрий Сергеевич

Квашнин Владимир Викторович

Князев Андрей Геннадиевич

Копылов Алексей Владимирович

Кравцов Александр Сергеевич

-

-

-

-

-

-

-

-

Лихацких Юрий Алексеевич

-

-

сдал

сдал

сдал

сдал

-

Комов Иван Петрович

Березнев Евгений Николаевич

не сдал

сдал

-

сдал

сдал

-

сдал

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

-

-

-

II. Проведение квалификационного экзамена

-

-

-

сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Лысков Павел Петрович

Мальцев Илья Николаевич

Михеев Алексей Николаевич сдал сдал -

-

-

-

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Автономное учреждение Воронежской области

дополнительного образования взрослых

"Областной учебно-курсовой комбинат

автомобильного транспорта" с 17.03.2014 г. по

25.03.2014 г. (подготовка)

Богрянцев Николай Алексеевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

5

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

1 класс

результат

сдал

сдал

сдал

сдал

-

-

-

16 да

17 да

18 да

19 нет

20 да

21 нет

22 нет

23 да

24 да

25 да

Заместитель председателя комиссии

Сорокин Андрей Сергеевич

8 (473) 236-59-67

Остриков Владимир Владимирович

-

- -

сдал

сдал

-

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии:

Худяков В.А.

Овчинникова В.Е.

Сорокин А.С.

Никулин Александр Юрьевич 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

сдал

провести 27.03.2014 г. в 10.00час и в 13.00час очередные заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Воронежской области (г. Воронеж)

Решили:

председателя Территориальной экзаменационной комиссии Еркнапешяна Ж.Ж.Выслушали:

III. Назначение даты следующего заседания.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

- -

Павлов Федор Петрович не сдал - - - -

Попов Виктор Павлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сергиенко Сергей Сергеевич не сдал - - - -

Солодовников Павел Сергеевич не сдал - - - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Отрешко Виктор Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Тарасов Василий Георгиевич сдал сдал

Троянов Дмитрий Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Харитонов Михаил Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -